



PURCHASE ORDER CITY OF BATAC

ORIGINAL COPY

Supplier: LAOAG NEWTON CONSTRUCTION SUPPLY	P.O. No: GSO-2025-04-N
Address: BRGY 51-A NANGALISAN, LAOAG CITY	Date: APR 14 2025
E-mail Address:	Mode of Procurement: SVP
Telephone No.:	P.R. No: 100-2025-03-126
TIN: 102-198-463-00001	Date: 03 / 31 / 2025

Gentlemen:

Please furnish this office the following articles subject to the terms and conditions contained herein:

Place of Delivery GSO, CITY HALL, CITY OF BATAC, I.N.	Delivery Term: FOB destination; freight prepaid
Date of Delivery w/in 7 days upon receipt of NTP	Payment Term: n/120

ITEM NO.	QTY	UNIT	DESCRIPTION	UNIT COST	AMOUNT
1	30	pc/s	Teflon Tape, 1"	40.00	1,200.00
2	20	pc/s	Lavatory Faucet (Goose Type)	740.00	14,800.00
3	20	pc/s	Braided Hose, 1/2" x 1/2" x 16",	303.00	6,060.00
4	5	pc/s	Pad Lock (Heavy Duty)	2,293.00	11,465.00
5	5	pc/s	Chain, 1' (Heavy Duty)	918.00	4,590.00
6	8	kgs	Cwn, 1"	160.00	1,280.00
7	10	kgs	Cwn, 2"	160.00	1,600.00
8	10	kgs	Cwn, 3"	128.00	1,280.00
9	10	kgs	Cwn, 4"	128.00	1,280.00
10	50	pc/s	Cutting Disc (for steel), 4"	47.00	2,350.00
11	20	pc/s	Diamond Cutting Disc, 4"	404.00	8,080.00
12	20	pc/s	Grinding Disc, 4"	60.00	1,200.00
13	30	pc/s	Silicon Sealant	242.00	7,260.00
14	20	pc/s	Cutting Disc 14"	470.00	9,400.00
15	20	pc/s	1/2" PPR Straight Pipe	229.50	4,590.00
16	20	pc/s	3/4" PPR Straight Pipe	337.50	6,750.00
17	20	pc/s	1" PPR Straight Pipe	565.00	11,300.00
18	30	pc/s	1/2" PPR Elbow	10.00	300.00
19	30	pc/s	3/4" PPR Elbow	16.00	480.00
20	30	pc/s	1" PPR Elbow	30.00	900.00
21	30	pc/s	1/2" PPR Coupling	6.75	202.50
22	30	pc/s	3/4" PPR Coupling	10.50	315.00
23	30	pc/s	1" PPR Coupling	18.50	555.00
24	10	pc/s	1/2" PPR Gate Valve	485.00	4,850.00
25	10	pc/s	3/4" PPR Gate Valve	620.00	6,200.00
26	10	pc/s	1" PPR Gate Valve	700.00	7,000.00
27	20	pc/s	1/2" PPR Male Adapter	108.00	2,160.00
28	20	pc/s	3/4" PPR Male Adapter	162.00	3,240.00
29	20	pc/s	1" PPR Male Adapter	268.00	5,360.00
30	20	pc/s	1/2" PPR Female Adapter	80.00	1,600.00
31	20	pc/s	3/4" PPR Female Adapter	133.00	2,660.00
32	20	pc/s	1" PPR Female Adapter	215.00	4,300.00
33	10	pc/s	1/2" PPR Union	78.00	780.00
34	10	pc/s	3/4" PPR Union	128.00	1,280.00
35	10	pc/s	1" PPR Union	160.00	1,600.00
36	30	pc/s	1/2" PPR Tee	16.00	480.00
37	30	pc/s	3/4" PPR Tee	24.00	720.00
38	30	pc/s	1" PPR Tee	39.00	1,170.00
39	1	pc/s	Electrode Holder	940.00	940.00
40	80	kgs	Welding Rod	235.00	18,800.00
41	40	kgs	#16 GI Tie Wire	125.00	5,000.00

42	30	tubes	Construction Adhesive, 300g	240.00	7,200.00
43	10	pc/s	SDS Drill Bit, 8mm	606.00	6,060.00
44	10	pc/s	SDS Drill Bit, 10mm	740.00	7,400.00
45	10	pc/s	SDS Drill Bit, 12mm	870.00	8,700.00
46	10	pc/s	SDS Drill Bit, 16mm	1,005.00	10,050.00
47	20	pc/s	Drill Bit 5/32	147.00	2,940.00
48	20	pc/s	Drill Bit 1/8	125.00	2,500.00
49	1000	box	1" Black Screw (Wood)	2.00	2,000.00
50	1000	box	1" Black Screw (Metal)	2.00	2,000.00
51	1000	box	2" Black Screw (Wood)	3.85	3,850.00
52	1000	box	2" Black Screw (Metal)	3.85	3,850.00
53	1000	box	#8 2" Metal Screw w/ Tox	5.20	5,200.00
54	1000	box	2" Tex Screw	5.20	5,200.00
55	10	box	2" Tex Screw Socket	105.00	1,050.00
56	8	box	Blind Rivets 5/32 x 1/2 (500pcs)	600.00	4,800.00
57	8	box	Blind Rivets 1/8 x 1/2 (500pcs)	535.00	4,280.00
58	8	box	Blind Rivets 5/32 x 3/4 (250pcs)	1,075.00	8,600.00
59	4	pc/s	Paint Thinner	515.00	2,060.00
60	4	pc/s	Laquer Thinner	510.00	2,040.00
61	20	pc/s	2" Paint Brush	93.00	1,860.00
62	20	pc/s	3" Paint Brush	130.00	2,600.00
63	20	pc/s	3" Roller Paint Brush	145.00	2,900.00
64	20	pc/s	6" Roller Paint Brush	255.00	5,100.00
65	6	gal/s	Elastomeric Paint (Azure Blue)	1,670.00	10,020.00
66	6	gal/s	Elastomeric Paint (Bright Green)	1,695.00	10,170.00
67	10	gal/s	Elastomeric Paint (Tinge of Gray)	1,670.00	16,700.00
68	5	gal/s	Elastomeric Paint (White)	1,670.00	8,350.00
69	25	pcs	3/16" x 1 1/2" x 20' Angle Bar	820.00	20,500.00

TOTAL AMOUNT IN WORDS THREE HUNDRED THIRTY-THREE THOUSAND THREE HUNDRED FIFTY-SEVEN AND 50/100

In case of failure to make the full delivery within the time specified above, a penalty of one percent (1%) of one percent or everyday of delay shall be imposed.

Very truly yours,

Conforme:

Signature Over Printed Name

4/14/25

Date (mm/dd/yyyy)

